

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0263322901

2 23/09/2016
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 09:43:47
დრო (საათი, წუთი)

4 მაცი ვოგონა 62005006277
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება ან სახელი და საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი

5 სსიპ 'ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის სოფელ გრიგოლის საჯარო სკოლა' 220373851
მყიდველის (მიმღების) დასახელება ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამგელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის (გამგზავნის) / მყიდველის (მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მაგიდის საწმენდი ტილო(35X35)	3	ცალი	15.0000	1.5000	22.5000
2	ცოცხი ბუნებრივი	1	ცალი	4.0000	6.0000	24.0000
3	ქლორი	19	ცალი	15.0000	1.5000	22.5000
4	ვედრო .	6	ცალი	4.0000	2.0000	8.0000
5	ჭურჭლის ჯელე	8	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
6	მინის საწმენდი ტილო	4	ცალი	6.0000	1.5000	9.0000
7	იატაკის საწმენდი ტილო (60X80)	42	ცალი	5.0000	4.0000	20.0000
8	მინის საწმენდი სითხე 500გ	14	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000
9	რეზინის ხელტატმანი XL	12	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
10	სარეცხი ფხვნილი	45	ცალი	8.0000	1.0000	8.0000

13 200 - ორასი ლარი და წელი თეთრი
ძირითადი საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი) / საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები) / საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 23/09/2016 დრო (საათი, წუთი) 09:43:47

19

შენიშვნა: * დღე-ს გადამხდელისათვის დღე-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღე-ს და აქციზის ჩათვლით ამოტეკედის თარიღი 07/10/2016, 13:57:30

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ტვ. ქაღალდი	10	ცალი	40.0000	0.5000	20.0000
12	თხევადი საპონი	11	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
13	ტაშტი	5	ცალი	3.0000	3.0000	9.0000
14	ქაღალდის ხელსახოცი	24	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000
15	ნაგვის პარკი	41	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
16	საპონი	15	ცალი	7.0000	1.0000	7.0000
17	ღრუბელი	28	ცალი	5.0000	0.3000	1.5000

13 200 - ორასი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყოფელი (გამგზავნი/საქონლის ჩამორებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მომხმარებელი/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 სელმოწერა

17 სელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 23/09/2016 დრო (საათი, წუთი) 09:43:47

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდის თარიღი 07/10/2016, 13:57:31